
ขอมลสาระสำคัญใบสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ขื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง 

64067128652

ประกวดราคาซื้อเครื่องมือสำหรับงานลดนํ้าสูญเสีย จำนวน 8 รายการ เลขที่ ชล.46/2564  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§)

22,879,810.00 บาท 

22,091,043.27 บาท

6. รายขื่อผู้เสนอราคา มีดังบี้

รายการพ ิจารณา เลขประจำตัวผู้เส ียภาษีอากร รายขื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 เครื่องมือสำหรับงานลดนํ้าสูญเสีย 0105520000840 บริษัท ไทยมิเตอร์ จำกัด 15,235,000.00

0105539129651 บริษัท เอส.ที.คอนโทรล จำกัด 19,400,000.00

0125548012168 บริษัท ธาราเอเชีย จำกัด 15,995,430.00

7. ผู้ที่,โด้รับการคัดเลือก ได้แก

สำตับ
เลขประจำตัว 

ผู้เส ียภาษีอากร
ขื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขทีสัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่ค ัดเลือก

1 0105520000840 บริษัท ไทยมิเตอร์ จำกัด 650101003518 ชล.46/2 564 2 5 /0 1 /2 56 5 15,234,660.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เนินผู้มืคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบล้วนและเนินผู้เสนอราคา ตํ่า 
สุด



ข้อมลสาระสำคัญใบสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ขื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง 

64097415403

ประกวดราคาจือพรอมติดตั้งรั้วลวดเหล็กตาข่ายสำเร็จรูป คลองประปาฝังตะวันตก ระยะทาง 6,000 เมตร จำนวน 1 งาน เลขที่ จล.8/2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

9,362,500.00 บาท

6. รายขื่อผู้เสนอราคา มีด้งนี้

รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เลียภาษีอากร รายขื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1
ซื้อพร้อมติดตั้งรั้วลวดเหล็กตาขายสำเร็จรูป คลองประปาฝังตะวันตก ระยะทาง 6,000 
เมตร 0105536139567 บริษัท ศ.เศรษฐพร ทราฟพิค จำกัด 9,800,000.00

0105538082490 บริษัท โทคูนวณิฃย์ จำกัด 8,819,475.00

0105551104205
บริษัท บี เพาเวอร์ แฟคตอรี่ แอนด้ คอบสตรัคซั่น 
จำกัด 7,685,000.00

0105553024799 บริษัท เอส สแควร์ เอ็นจิเนิยรี่ง จำกัด 8,876,292.00

0115558005873 บริษัท อีข่ื จัพพอร้ท จำกัด 8,833,920.00

0125558026218 บริษัท เค การ์เด้น แอนด้ เฟนข่ จำกัด 8,350,000.00



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เส ียภาษีอากร
ฃื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ใบระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

เนินผัมีคณลมบ้ตและข้อเสนอทางเทคนิค

1 0105551104205
บริษัท บี เพาเวอร นฟคตอร แอบด 
คอนสตรัคขั่น จำกัด

641201008115 ชล.8 /2565 07 /01 /256 5 7,680,460.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว ถูกต้องครบล้วนและเนินผู้เสนอราคา ตํ่า 
สุด



ข้อมลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ขื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง 

64087092739

ประกวดราคาซื้ออุปกรณ์เหล็กหลอเหนียวทั่วโป (SGI) จำนวน 37 รายการ เลขที่ ซค.41 /2 5 6 5  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

88,776,487.60 บาท 

82,183,580.84 บาท

6. รายขื่อผู้เลนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เลียภาษีอากร รายขื่อผู้เลนอราคา ราคาที่เสนอ

1 รายการที่ 1 (ลำดับที่ 1 - 22) 0105530046940 บริษัท วาส์วนี้าไทย จำกัด 24,225 ,024.70

0745538000081 บริษัท เอส พี เมตัลเวอร์ค จำกัด 29,172 ,178.05

2 รายการที่ 2 (ลำดับที่ 23 - 27) 0105530046940 บริษัท วาล'วป้า,ไทย จำกัด 31,204,051.44

0745538000081 บริษัท เอล พี เมดัลเวอร์ค จำกัด 37,132,821.22

3 รายการที่ 3 (ลำดับที่ 28 - 37) 0105530046940 บริษัท วาล์วนํ้า1ไทย จำกัด 30,368 ,119.40

0745538000081 บริษัท เอส พี เมดัลเวอร์ค จำกัด 27,112 ,409.00



7. ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ได้แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เล ียภาษีอากร
ซื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 0105530046940 บริษัท วาล์วนํ้าไทย จำกัด 650101007448 ซค.41-1/2565 3 1 /0 1 /256 5 55,307,609.74 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เนินผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบล้วนและเนินผู้เสนอราคา ตํ่า 
สุด

2 0745538000081 บริษัท เอส พี เมตัลเวอร์ค จำกัด 650101007546 ซค.41-2/2565 0 1 /0 2 /2 56 5 26,875,971.10 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ซื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง 

64097552594

ประกวดราคาซื้อทอพีวีซี. ปากระฆัง ขั้นคุณภาพ 13.5 ศก. 100 - 300 มม. สำหรับใข้งาบใบพี้นที่ภาค 4 จำนวน 4 รายการ เลขที่ ซค.24/2565  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 

145,755,699.60 บาท 

126,357,091.80 บาท

6. รายซื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เลียภาษีอากร รายซื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1
ท่อทีวีชี. ปากระฆัง ขั้นคุณภาพ 13.5 ศก.100 - 300 มม. สำหรับใช้งานใบพื้นที่ภาค 4 
ทอขนสง(30.22.20.57 )

0105506001338 บริษัท อุตสาหกรรมทอนํ้าไทย จำกัด 127,218,078.00

0725548000016 บริษัท เอส.ซี.เพอร์เพิคท์ จำกัด 127,225,846.20

0735520000054 บริษัท บางกอกไพบูลย์ไพพ์ จำกัด 126,357,091.80

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เลียภาษีอากร
ซื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่ค ัดเลือก

1 0735520000054 บริษัท บางกอกไพบูลย์ไพพ์ จำกัด 650101002037 ซค.24/2565 14 /01 /256 5 126,357,091.80 จัดทำส ัญญา/ PO แล้ว
เนินผู้มีคุณสมบดและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบล้วนและเนินผู้เสนอราคา ตํ่า 
สุด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ขื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง 

64097675097

ประกวดราคาซื้อทอพิวีซี. ปากระฆัง ข ั้นคุณภาพ 13.5 ศก. 100 และ 200 - 300 มม. สำหรับใช้งานในพี้บที่ภาค 2 จำนวน 3 รายการ ซค.22 /2 565  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-biddin§)
66.973.440.00 บาท

58.726.950.00 บาท

6. รายขื่อผู้เสนอราคา มีดังนี่

รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เส ียภาษีอากร รายขื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1
ทอพีวิซี.ปากระฆัง ขั้นคุณภาพ 13.5 ศก. 100 และ 200 - 300 มม. สำหรับใช้งานใน 
พื้นที่ภาค 2

0105506001338 บริษัท อุตสาหกรรมทอนํ้าไทย จำกัด 59,227 ,710.00

0105541005514 บริษัท ไทยบุ้ย แอนด้ แอสโซซีเอท จำกัด 58,726 ,950.00

0735520000054 บริษัท บางกอกไพบูลย์ไพพ์ จำกัด 58,906 ,710.00

7. ผู้ที่'โด้รับการคัดเลือก ได้แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เส ียภาษีอากร
ขื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบส่ัง'ซ้ือ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่ค ัดเลือก

1 0105541005514
บริษัท ไทยบุ้ย แอนด้ แอสโซซีเอท 
จำกัด

650101003358 ซค.22/2565 19 /01 /256 5 58,726,950.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เนินผู้มีคุณลม,บดและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบล้วนและเนินผู้เสนอราคา ฅํ่า 
สุด



ข้อมลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ขื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง 

64097713234

ประกวดราคาซื้อทอพิวิจี. ปากระฆัง ขั้นคุณภาพ 13.5 ศก. 150 - 300 มม. สำหรับ'โข้ังาน'โนพี้นที'ภาค 1 จำนวน 3 รายการ เลขที่ ซค.21/2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-biddin§)
86,541,600.00 บาท

76,120,784.40 บาท

6. รายขื่อผู้เลนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เส ียภาษอากร รายขื่อผู้เลนอราคา ราคาที่เสนอ

1
ซื้อทอพิวีจี. ปากระฆัง ขั้นคุณภาพ 13.5 ศก. 150 - 300 มม. สำหรับไข้งานในพื้นที่ 
ภาค 1

0105536143351 บริษัท คงลงวนเอ็นจิเนิยริ่ง (1993) จำกัด 76,120 ,784.40

0105541005514 บริษัท ไทยบุ้ย แอนด้ แอลโซจีเอท จำกัด 81,726 ,600.00

0725548000016 บริษัท เอส.จี.เพอร์เฟ ็คท์ จำกัด 76,491 ,732.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลิอก ได้แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เส ียภาษีอากร
ขื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน ลถานะสัญญา เหตุผลที่ค ัดเลือก

1 0105536143351
บริษัท คงลงวนเอ็นจิเนียริง (1993) 
จำกัด

650101001456 ซล.5 /2565 1 4 /0 1 /256 5 76,120,784.40 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เนินผู้มีคุณลมบ้ตและข้อเลนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบล้วนและเนินผู้เลนอราคา ตํ่า 
สุด



ข้อมลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน การประปานครหลวง

2. เลขที่โครงการ 64097675476

3. ซื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อทอพีวีซี. ปากระดัง ขั้นคุณภาพ ๑๓.๕ ศก.๑ ๐ ๐  - 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§)

4. งบประมาณ 151,595,460.00 บาท

5. ราคากลาง 131,380,806.00 บาท

6. รายซื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

๓๐๐ มม. สำหรับใข้งาบในพื้นที่ ภาค ๓ จำนวน ๔ รายการ เลขที่ ขค.๒๓A d๕๖๕

รายการพิจารณา เลขประจำดัวผู้เส ียภาษีอากร รายซื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1
ทอพีวิซี. ปากระดัง ขั้นคุณภาพ ๑๓.๕ ศก.๑ ๐ ๐  - ๓๐๐ มม. สำหรับใข้งานในพื้นที่ 
ภาค ๓

0105536143351 บริษัท คงสงวนเอ็นจิเนิยริง (1993) จำกัด 136,060,986.00

0725548000016 บริษัท เอล.ซี.เพอร์เพ ีคท์ จำกัด 131,380,806.00

0735520000054 บริษัท บางกอกไพบูลย์ไพพ์ จำกัด 145,470,780.00

7. ผู้ที่'ได้'รับการคัดเลือก ได้,แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผ ู้เส ียภาษีอากร
ซื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่ค ัดเลือก

1 0725548000016 บริษัท เอส.ซี.เพอร์เพีคท์ จำกัด 650101004919 ขค.๒๓/๒๕๖๕ 2 4 /0 1 /2 56 5 131,310,186.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เนินผู้มีคุณสมษัติและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบล้วนและเนินผู้เสนอราคา ตํ่า 
สุด



ข้อมลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ขื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง 

64107297403

ประกวดราคาซื้อสารละลายโซเดียมโฮโปคลอไรด้ 10% จำนวน 3,700 ตัน เลขที่ ซท.17/2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

17.023.700.00 บาท

16.251.695.00 บาท

6. รายขื่อผู้เสนอราคา มีตังนี้

รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เส ียภาษีอากร รายขื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 สารละลายโซเดียมโฮโปคลอโรด้ 10% 0105538113085 บริษัท ซีนอน อินเตอร์ จำกัด 16,390,260.00

0105543050011 บริษัท อินเตอร์พริทีฟ จำกัด 16,251,695.00

0135556006091 บริษัท เคม เอ็มไพร์ จำกัด 13,190,500.00

7. ผู้ท ี่!ด้รับการคัดเลีอก ได้แก่

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เสียภาษีอากร
ขื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่ค ัดเลีอก

1 0135556006091 บริษัท เคม เอ็ม่โพร์ จำกัด 650101002154 ซท.17/2565 18/0 1 /256 5 13,190,477.43 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เฟ้นผู่มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบล้วนและเฟ้นผู้เสนอราคา ตํ่า 
สุด



ข้อมลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ซื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง 

64087385434

ประกวดราคาซื่อทอเหล็กเหนียว ศก.100 - 300 มม. จำนวน 6 รายการ เลขที่ ขค.42/2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) 

49,461,092.40 บาท 

45,773,091.30 บาท

6. รายซื่อผู้เลนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา เลขประจำดัวผู้เส ียภาษีอากร รายซื่อผู้เลนอราคา ราคาที่เสนอ

1 ทอเหล็กเหนียวบนดิน ศก. 200 มม. 0105519010802 บริษัท เทสโกเอ็นจิเนีย จำกัด 9,392,460.00

0105523001910 บริษัท พิ.เอ็ซ. แอนด้ พี. จำกัด 7,227,957.00

0135552005677 บริษัท กิจการรวมค้า อะควอ ออร่า จำกัด 10,487,070.00

2 ทอเหล็กเหนียวบนดิน ศก. 300 มม. 0105519010802 บริษัท เทลโกเอ็นจิเนีย จำกัด 1,869,760.80

0105523001910 บริษัท พ ี.เอ ็ข. แอนด์ พี. จำกัด 2,149,416.00

0135552005677 บริษัท กิจการรวมค้า อะควอ ออร่า จำกัด 2,711,808.00

3 ทอเหล็กเหนียวใต้ดิน ศก. 100 มม. 0105519010802 บริษัท เทสโกเอ็นจิเนีย จำกัด 1,911,073.50

0105523001910 บริษัท พี.เอ็ซ. แอนด์ พี. จำกัด 2,224,530.00

0135552005677 บริษัท กิจการรวมค้า อะควอ ออรา จำกัด 2,777,292.00



6. รายขื่อผู้เสนอราคา มีตังนี

4 ทอเหล็กเหนียวใต้ดิน ศก. 150 มม. 0105519010802 บริษัท เทสโกเอ็นจิเนีย จำกัด 5,482,680.00

0105523001910 บริษัท พ.เอ ็ข. แอนด์ พี. จำกัด 4,215,372.00

0135552005677 บริษัท กิจการรวมค้า อะควอ ออร่า จำกัด 6,134,310.00

5 ทอเหล็กเหนียวใต้ดิบ ศก. 200 มม. 0105519010802 บริษัท เทสโกเอ็นจิเนีย จำกัด 8,310,048.00

0105523001910 บริษัท พี.เอ็ข. แอบด์ พี. จำกัด 9,552,960.00

0135552005677 บริษัท กิจการรวมค้า อะควอ ออรา จำกัด 12,069,600.00

6 ทอเหล็กเหนียวใต้ดิน ศก. 300 มม. 0105519010802 บริษัท เทสโกเอ็นจิเนีย จำกัด 22,238,880.00

0105523001910 บริษัท พี.เอ็ข. แอนด์ พี. จำกัด 25,680,000.00

7. ผู้ที่,โด'รับการคัดเลีอก ได้แก

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เส ียภาษีอากร
ขื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /  
ใบสั่งซี้อ

วันที่ทำสัญญา /  
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 0105523001910 บริษัท พี.เอ็ข. แอนต้ พี. จำกัด 650101002541 ขค.42-1/2565 1 9 /0 1 /256 5 11,443,329.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เนินผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบล้วนและเนินผู้เสนอราคา ตํ่า 
สุด

2 0105519010802 บริษัท เทสโกเอ็นจิเนีย จำกัด 650101002680 ขค.42-2/2565 1 8 /0 1 /256 5 34,329,762.30 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว



แบบ ลขร. 1
สรุปผลการดำเนิบการจัดซื้อจัดจ้างใบรอบเดีอบมกราคม 2565 

กองจัดซื้อ ฝ่ายจัดหานละพัสดุ

aatasnjfuSiy-ไmmiliL(e-biddins)

ลำดับ
ที่

งาบจัดซื้อ/จัดจ้าง
วงเงิบ

งบประมาณท่ี 
จะซ้ือ/จ้าง

ราคากลาง 
(บาท) วิธีซ้ือ /  จ้าง

ผู้เสบอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ไดรัับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

เหตุผลท่ี 
ดัดเลือก เลขท่ีและวับท่ีของสัญญาหรอข้อตกลงใบการซื้อ/จ้าง

ผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสบอ 
(บาท) ผู้ได รัับการดัดเลือก ราคาท ีด่กลง 

ซื้อ/จ้าง (บาท)

1 มาตรวัดป้าชบาดตก.2 นิ้ว-6 น้ิว a 1.562.448.70 41.562,448.70 e-bidding คุณสมบ้ตผ่ิาน 
และราคาตาสด สัญญาเลชที ชด.62-2/2564 ลทันที 13-ม.ต.-65

มาตรวัตป้าชนาดตก.2 นิ้ว-6 น้ิว 
ทีนทีบริการ 2 บริษัท ยูโร-โอเรียนเตล เหรดด้ิง จำกัด 18.776.467.00 บริษัท ยูโร-โอเรียนเตล เทรดติ'] จำกัด 18.776.46700

บริษัท โหยมิเตอร์ จำกัด 18.900,000.00

มาตรวัตป้าชนาตตก.2 นิ้ว-6 น้ิว 
ทนีทีบริการ 5 บริษัท ยโูร-โอเรียนเตล เทรคต้ิร จำกัด 2.078.378.70 บริษัท ยูโร-โอเรียนเตล เทรดด้ิง จำกัด 2.078,378.70

บริษัท ไทยมิเตอร์ จำกัด 2.200,000.00

2 เช่ารถยนต์บรรทุกชนาด 1 ตัน แบบ 
ตำรา จำบวบ 28 ตับ 35.120.400.00 22.418.640.00 e-bidding บริษัท ไทย เทรพิจ เร้นท์ เอ ดาร' จำกัด 17.954.172.00 บริษัท ไทย เทรพิจ เร้นท์ เอ ตาร์ จำกัด 17.952.246.00 คุณลมบ้ตผ่ิาน 

และราคาด่ําสุด สัญญาเลชที จล.5/2565 ลทันที 17-ม.ด.-65

บริษัท อาดเนย์นตปปิดอล จำกัด 18.353.496.00

วิรประกาตเชิญชวนทั่วโป (e-biddmg)



แบบ ลขร. 1
สรุปผลการคำเนิบการจัดซื่อจัดจ้างใบรอบเดอบมกราคม 2565 

กองจัดซื่อ ฝ ่ายจัดหาและพัสดุ

วิธีคัดเลีอก

ลำดับที่ งาบจัดซื่อ/จัดจ้าง
วงเงิน

งบประมาผที่จะ 
ซื่อ/จ้าง

ราคากลาง 
(บาท) วิธีซื่อ /  จ้าง

ผู้เสบอราคาและราคาที่เสบอ ผ ู้!ด้รับการคัคเลีอกและราคาที่ตกลงซื่อ/จ้าง

เหตุผลท่ีคัดเลีอก เลขที่และวับที่ของสัญญาหรีอข้อตกลงใบการซื่อ/จ้าง
ผู้เสบอราคา ราคาที่เสบอ 

(บาท) ผู้ไดัรับการคัดเลีอก ราคาท่ีตกลง 
ซื่อ/จ้าง (บาท)

1
เข่ารกฆบพ์•นง 2 ดอน ผู้พวขาญ 
การประปานครหลวง ระดับ 10 
จำนวน 1 คัน

2.116,800.00 2.116.800.00 คัดเลิอก บริษัท ไทยเร้นท์อะคาร์ คอรํปอเรซ่ัน 
จำกัด 1,990,200.00 บริษัท ไทยเร้นท์อะคาร' คอร'ปอเรขัน 

จำกัด 1.989,55800 คุณลมบ้ติถูกต้องและ 
ราคาด่ําชุด ล้ญญาเลฃท่ี จล.2/2565 ลงัวนท่ํ 5 ม.ค. 65

บริษัท อาคเนย์แคปปดอล จำกัด 2,061,462.00

วิรคัดเสิอก 
ห น ้าท ี1 /  1



ขอมลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน

2. เลขทื่โครงการ

3. ซื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

V V V «/

การประปานครหลวง

64127239246

ซี้อระบบกล้องโทรทัคน์วงจรปิด พร้อมอุปกรณ์และคาติดตั้ง จำนวน 1 งาน เลขที่ •ชล.22/2 565  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

494.019.00 บาท

492.200.00 บาท

6. รายซื่อผู้เลนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เลียภาษีอากร รายซื่อผู้เลนอราคา ราคาที่เลนอ

1 ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด พร้อมอุปกรณ์และคาติดตั้ง 0705561001942 เฟนนิกซ์ 492 ,200 .00

7. ผู้ที่ใด้รับการคัดเลือก ได้แก

เลขประจำตัว เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /
ลาดบ

ผู้เล ียภาษีอากร
ขอยู'ขาย

ในระบบ e-GP ใบส่ัง'ซ้ือ ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่ค ัดเลือก

1 0705561001942 เฟนนิกช์ 650101006023 ชล.22/2 565 3 1 /0 1 /2 5 6 5 492,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบ้ตตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



แบบ สขร. 1
สรุปผลการดำเนิบการจัดซื้อจัดจัางใบรอบเดีอบมกราคม 2565 

กองจัดซื้อ ฝ่ายจัดหาและพัสดุ

ว ิธ ีเจพา?เจาะจง

ลำดับท่ี งาบจัดซ้ือ/จัดจัาง
วงพบ

งบประมาณท่ี 
จะซ้ือ/จัาง

ราคากลาง 
(บาท)

ผู้เสบอราคาและราคาท่ีเสบอ ผู้ไดัรับการคัดเลึอกและราคาท่ีตกลงซ้ือ/จัาง

เลขท่ีและวับที่ของสัญญาหรอข้อตกลงใบการซ้ือ/จัาง
ผูเ้สบอราคา ราคาท่ีเสบอ 

(บาท) ผู้ใดัรับการคัดเลีอก
ราคาท่ีตกลง 

ซื้อ/จัาง 
(บาท)

เหตุผลท่ีคัดเลีอก

1 จ้อตู่เหล่กเก่บเอกสา'รแบบเทางๆ  
จำนวน 6 รายการ 479.360.๓ 423,591.60 บริษัท ใอทอน สตีล โปรตัคท' จำกัด 423,591.60 บริษัท ใอคอบ สตีล โปรตัคท' จำกัด 423,591.60 ราดาเหมาะสม ลัญญาเลขที ขล.57/2564 ลงวันที 13 ม.ค. 65

2
จ้อสลักเกลียวและแปับเกลียว 
ST24X100 นม. ใช้กับหน้าจาน 
มาตรฐาน จำนวน 4.500 ตัว

178,877.25 178877.25 บริบัท เอส.เจ.ปั เมทเทล จำกัด 178,877.25 บริษัท เอส.เจ.บ เมหเทิล จำกัด 178,877.25 ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 330๓52610 ลงวันที 17 ม.ค. 65

3
จ้อข้อต่อยโบลท์เหลีกหล่อเหนียว 
และข้อต่อยโบลท์ลด AC-PVC ศก. 
400 มม. SGI จำนวน 2 รายการ

496,212.50 496212.5 บริบัท วาล'วนาไทย จำกัด 496,212.50 บริษัท วาล''ว'นาใทย จำกัด 496,212.50 ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 330๓52611 ลงวันที 17ม.ค.65

4
จ้อกระดาบก่ายเอกสาร และ 
กระดา*)ต่อเน๋ึอง ขนาดต่างๆ  จำนวน 
4 รายการ (ยกเลีกรายการที 4)

281,977.10 222099.9 บรับัท ร่มฉัตรอาภา จำกัด 222,099.90 บริษัท ร่มฉัตรอาภา จำกัด 222,099.90 ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 330๓52514 ลงวันที 10 ม.ค. 65

5 จ้อเทปพันเกลียว จำนวน 97,000 
ม้วน 498,192.๓ 498192 บริษัท สยามพัด!นพงศ์ จำกัด 498,192.00 บริษัท สยามพัด!นพงศ์ จำกัด 498,192.00 ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 33๓052587 ลงวันที 17 ม.ค. 65

6 จ้อวัสดุคอมพีวเตอร์ จำนวน 3 
รายการ 19,260.๓ 19260 ห้างหันส่วนจำกัด พันนากิจ ข้พหลายส' (2( 19,260.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัด!นากิจ ข้พพลายส' (1 19,260.๓ ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 330๓52761 ลงวันที 27 ม.ค. 65

7
จ้อท่อโค้ง PVC ปากระพัง 90 องศา 
ศก.100 มม. พร้อมแหวนยาง 

จำนวน 710 ธุด
496,843.80 496843.8 บริบัท อุตสาหกรรมท่อป้าใทย จำกัด 496,843.80 บริษัท อุตสาหกรรมท่อน้ําไทย จำกัด 496,843.80 ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 330๓52515 ลงวันที 13 ม.ค. 65

8 จ้อท่อโค้ง 22.5 องศา ปากระพัง 
ศก.400 มม. SGI จำนวน 10 ธุด 137.762.50 137709 บริบัท เอส พี เมตัลเวอร้ค จำกัด 137,709.๓ บริษัท เอส พี เมตัลเวอร'ศ จำกัด 137,709.๓ ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 330๓52693 ลงวันที 24 ม.ค. 65

9 จ้อดุกตารับท่อ ศก.150 มม. พร้อม 
สกรนีอต จำนวน 140 ธุด 496,287.40 496287.4 บริบท สยามข้นดิเคท จำกัด (มหาขน) 496,287.40 บริษัท สยามข้นดิเคท จำกัด (มหาขน) 496,287.40 ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 330๓52665 ลงวันที 21 ม.ค. 65

10 จ้อท่อลดหน้าจาน 2 ค้าน ศก. 
400x300 มม. SGI จำนวน 35 ตัว 265,146.๓ 265146 บริบัท เอส พี เมตัลเวอร้ค จำกัด 265,146.๓ บริษัท เอส พี เมตัลเวอร'ค จำกัด 265,146.๓ ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 330๓52753 ลงวันที 28 ม.ค. 65

11 จ้อประตูนาใต้ดิน ศก.400 มม. 
จำนวน 6 ตัว 446,575.20 446535.2 บริบัท เอส พี เมตัลเวอร'ศ จำกัด 446,535.20 บริษัท เอส พี เมตัลเวอร'ศ จำกัด 446,535.20 ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 330๓52714 ลงวันที 26 ม.ค. 65

12 จ้ออุปกรณ์ใช้กับท่อเหลีกเหนียว 
จำนวน 2 รายการ 338,554.42 338554.42 บริษัท เอส.ตับเปัลยู.เค.อินดัสเตริยล จำกัด 338,554.42 บริษัท เอส.ดับเบิลยู.เค.อินดัสเตริยล จำก้ 338,554.42 ราคาเหมาะสม ข้อตกลงจ้อเลขที 330๓54455 ลงวันที 24 ม.ค. 65

1/1


